
R O M A N I A                                                                

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN  

CONSILIUL LOCAL  

 

H O T Ă R Â R E 

Privind aprobarea stabilirii taxei  pentru acces la toaleta publică din incinta pieţei 

agroalimentare 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.03.2009. 

 Având în vedere cererea referatul nr. 2068/2009, înaintat de dl. Vincze Csaba- in calitate 

de administrator piaţa, prin care solicită stabilirea taxei de acces la toaleta publică din incinta 

pieţei agroalimentare. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 2075/2009, înaintat de Primar şi avizat  de 

Comisia Economică la şedinţa din data de 23.03.2009. 

    Ţinând seama de prevederile art.36, alin.2, lit.d, alin.6, lit.a, pct. 11, 13, şi art. 46 din 

Legea nr. 215/2001 a  Administraţiei Publice, republicată.  

  

H O T A R A S T E 

 

Art. 1. Se aprobă stabilirea taxei de 1,0 lei/persoană, pentru acces la toaleta publică, din 

incinta pieţei agroalimentare Huedin. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei de încredinţează  administratia piaţei Huedin 

şi compartimentul contabilitate din cadrul Primariei Huedin. 

 

 

Nr. 41/27.03.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  13 

       Votat pentru:   13 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă,     

Farkaş Marius 

 

 

Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

   

 

 

          

         


